
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANCAJA 6 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2012

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 0,00 4.677,57  4.677,57  1,647%1993  0,02 2  0,00  0,00 0,00 0  0,00 0,02 2  235,406

 0,00 71.349,26  71.349,26  1,802%1994  0,10 10  0,02  0,00 0,00 0  0,02 0,10 10  218,958

 0,00 118.787,73  118.787,73  2,527%1995  0,12 12  0,03  0,00 0,00 0  0,03 0,12 12  210,266

 630,76 763.279,47  762.648,71  2,708%1996  0,36 37  0,17  0,05 0,13 1  0,17 0,36 37  197,121

 17.259,26 8.552.737,10  8.535.477,84  2,232%1997  3,81 387  1,86  1,45 2,68 21  1,86 3,80 386  184,054

 58.781,83 25.094.216,98  25.035.435,15  2,701%1998  10,68 1.086  5,45  4,95 9,68 76  5,45 10,68 1.085  173,281

 36.541,18 20.923.555,48  20.887.014,30  2,406%1999  5,98 608  4,54  3,08 7,13 56  4,55 5,98 608  160,976

 174.164,71 47.761.597,03  47.587.432,32  2,830%2000  13,32 1.355  10,37  14,66 13,76 108  10,36 13,33 1.354  149,823

 181.156,17 61.843.356,93  61.662.200,76  2,146%2001  14,42 1.467  13,43  15,25 14,01 110  13,42 14,43 1.466  137,368

 423.476,18 178.758.389,53  178.334.913,35  2,028%2002  33,96 3.454  38,82  35,65 34,14 268  38,82 33,96 3.450  124,286

 295.759,51 116.629.406,42  116.333.646,91  2,069%2003  17,23 1.752  25,33  24,90 18,47 145  25,33 17,22 1.749  116,577

 10.170 100,00 460.521.353,50100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 785  1.187.769,60  10.159 100,00 459.333.583,90100,00

 45.282,34
 67,00

 234.669,48

 1.513,08
 0,01

 89.438,27

 45.214,45
 67,00

 234.669,48

 2,196%
 2,345%
 0,100%
 5,875%

 132,344
 138,012

05/04/1993
18/07/2003

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


